АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015                                                                                                     № 62
                                                                 с. Шалегово
О назначении даты публичных слушаний по проекту изменений в  Правила землепользования и застройки и внесения  в них изменений муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области»
     В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, со ст. 36  Правил землепользования и застройки территории Шалеговского сельского поселения Оричевского района Кировской области, администрация Шалеговского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам изменений в ч.1 и в ч. 3 Правил землепользования и застройки территории Шалеговского сельского поселения (далее - публичные слушания) на      09 декабря 2015 года.
          2. Слушанья проводятся комиссией по Правилам землепользования и застройки  поселений.

3. Назначить ответственным за организацию, проведение и информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний специалиста администрации Смирнову Л.И.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения»
Глава Шалеговского

сельского поселения      Н.Л. Ворожцов